
SHOQER'A

NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Malvina Visoka
L61608005C

Shenimi Ushtrimi i mbyllur
nr. 31,12.2016

Per vitet ushtrimor te mbyltur me 31 Dhjetor 2016 dhe 2015
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shitjet neto

Shit je e punimee dhe sherbimeve
Shitje mallrash

Te ndryshme
Td ardhura td tjera nga veprimtarit€ e shfrytdzimit(puna e kryer nga njes
Ndryshimet nd inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit n6 pro
Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet
Kosto e punds
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurimet shoqdrore dhe shdndetsore
Amortizimet dhe zhvler€simet
Shpenzime td tjera
Totali i  shpenzlmeve (shuma 4 - 7)

11 3,238,200

3,238,200

3,190,172
250,272
198,000
52,272

25,955
3,466,299

10,236
(217,863)

(217,863)

2

4 1 1

1 1

o
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I Fitimi apo humbJa nga yoprlmtarla kryesor€ (1+2+/.3.8)

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njdsitd e kontrolluara
11 Td ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesdmarrjet
12 TE ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,1

12i Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime td tjera
financiare afatgiata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kdmbimi 769, 669
12.4Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668

13 Totaf i i ti ardhurave dhe ahpenzlmeve financlare (12.'l+t.12.2+t-12.a

Fltiml (humbja) para tatimlt (9+/-13)

Shpenzime te panjohura

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/.13)

Shpenzimet e tat imit mbi f i t imin 69

16 Fltmi (humbja) neto e vitlt financlar (14-15) Flekale

L7 Element6t e td konsoliduara

Administrator:
Malvina Visoka
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